

LP AUTOJUHT! TULE NÄGEMISKONTROLLI!

Sõiduki juhtimiseks vajaliku nägemisteravuse nõue omab tähtsat kohta liiklusõnnetuste ennetamisel. Mootorsõiduki-juhi tervisenõuded on kehtestatud Vabariigi Valitsuse määrusega nr 257 (29. september 2005).

Vastavalt sõiduki kategooriatele on juhtide nägemise osas välja töötatud erinevad nõuded. Seaduse järgi peab inimene läbima perioodilise nägemiskontrolli juhilubade vahetamisel (kümne aasta tagant) ja üle 65 aasta vanused juhid iga viie aasta järel.

Kontrollidevahelisel ajal võib aga nägemine suuresti muutuda. Nägemisteravuse aeglane langus (ealiste või haiguslike muutuste tõttu) võib jääda inimesele märkamatuks, ta lihtsalt kohaneb sellega.

On esinenud olukordi, kus tullakse prillipoodi lugemisprillide tellimiseks ning nägemiskontrollil selgub, et ka kaugele vaatamine on halb ja vajab korrigeerimist. Küsimusele, kuidas sellise halva nägemisega autorooli istuda julgetakse, ohustades nii iseenast kui ka kaasliiklejaid, on vastatud „Ma ju suuri asju näen!“.

Halva nägemisteravuse tõttu märgatakse liikluses ohtu (manööverdamise märguandeid, liiklusmärke) liiga hilja, mistõttu jääb reageerimisaeg lühikeseks. Ja õnnetus ongi käes! Tahaks koputada kõikide autojuhtide südametunnistusele: sõidukit juhtides olge kindlad, et teie nägemisteravus vastab nõuetele.

Kõik, ka hea nägemisega autojuhid, võivad leida meilt juhtimist hõlbustavaid prille. Näiteks on olemas hämaras ja sompus ilmaga sõiduks kollase tooniga prillid, mis parandavad kontrastsust, ning polaroidpäikesepillid, mis filtreerivad välja peegeldused.

Autojuhtidele mõeldud kampaania maiuspalaks on aga täiesti uus prilliläätsede tutvumishinnaga toode.

Nägemiskontrollile kutsume kõiki mitmevaateliste prillide soovijaid ja autojuhte.

Vajalik eelregistreerimine

www.optiline.ee
või kõikides Optilise Grupi kauplustes: **Säästuoptika, PereOptika, StockOptika.**

Turvaline ja mugav autojuhtimine eeldab perfektset nägemist loomulikus asendis. Kui selleks on vaja korrigeerimist, siis lisaks tava-, kaug- või progressiivläätsedele soovime uut lahendust:

Essilori spetsiaalläätsed VARILUX ROADPILOT, mis on mõeldud eeskätt autojuhtimiseks. Nende läätsedega on võimalik korrigeerida nägemist kõigil autojuhtimiseks vajalikel distantsidel, eeskätt aga kaugdistantsil.

Tänu väga heale perifeersele nägemisalale on Varilux RoadPiloti kandjal võimalik:

- vaadata kaugele ja jälgida ka armatuurlaual olevaid näidikuid
- kasutada loomulikus asendis tahavaatepeeglit ja küljepeegleid
- märgata aegsasti teiste liiklejate manöövreid

Läätsed Varilux RoadPilot on punakaspruuni värvi, valmistatud polükarbonaadist ja neid on kahte tüüpi:

1. Varilux RoadPilot **Night & Day** on mõeldud kasutamiseks 24 tundi, tumedusaste Class 0.
2. Varilux RoadPilot **Xperio** on polariseeritud päikesepillilääts, mis on mõeldud kasutamiseks päeval, tumedusaste Class 3.



Varilux RoadPilot on spetsiaallääts, millel puudub lugemisosa. Lähilisa on kas 0,75 või 1,25 ja see valitakse Essilori poolt, arvestades reaalselt ADD tugevust.

Selleks et suurendada kontrastsust ja teravust veelgi ning vältida pimestavaid peegeldusi, on kõik Varilux RoadPiloti läätsed peegeldumisvastase kattega: Varilux RoadPilot Day & Night Crizal Forte ning Varilux RoadPilot Xperio Crizal Sun.

VARILUX ROADPILOT = prillikandja turvaline ja mugav autosõit

 **SÄÄSTUOPTIKA**

 **PERE OPTIKA**

 **stock
optika**